
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 27.03.2009 № 925

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 01.09.2008 № 3213

В связи с изменением потребности в топливно-энергетических ресурсах

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  приложение  1  к  постановлению  главы  города 

Владимира от 01.09.2008 № 3213 «Об утверждении лимитов потребления топливно-

энергетических  ресурсов  организациям,  финансируемым из  бюджета  города,  на 

2009  год  и  плановый  период  2010-2011  гг.»  (с  изменениями,  внесенными 

постановлением главы города Владимира от 20.03.2009 № 844), изложив пункты 3, 

6,14 в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Дударева Ю.А. 

и заместителя главы города, начальника финансового управления Савельева В.А. 

И.о. главы города В.А. Гарев



2

Приложение
к  постановлению  главы 
города Владимира 
от 27.03.2009 № 925

Лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов 
организациям, финансируемым из бюджета города, на 2009 год

№ 
п/п

Наименование
Тепловая 
энергия

Электрическая 
энергия

Водопотребление/
водоотведение

Природный 
газ

Гкал тыс. кВтч тыс. куб.м тыс. куб.м
3. Администрация Фрунзенского района г.Владимира 170,90 22,00 1,12/1,12 0
6. МУ «Управление административными зданиями г.Владимира» 2 126,86 983,42 8,80/8,80 0

14. Управление наружной рекламы и информации 
администрации г.Владимира 0 12,50 0 0

ИТОГО: 134 937,39 20 406,80 1 110,60/1 107,40 319,57


	И.о. главы города
	В.А. Гарев


